

Šifra artikla	Naziv artikla	Komada	Iznos po kom.	Ukupno
XA40014	XADO ATOMIC METAL TRANSMISSION	2	134,40 kn	268,80 kn
XA40613	XADO FLUSH OIL	2	81,12 kn	162,24 kn
XA40013	XADO MULTI CLEANER BENZ	1	75,84 kn	75,84 kn
XA40113	XADO MULTI CLEANER FOR DIESEL	2	81,12 kn	162,24 kn
X430027	XADO ATOMEX DPF FILTER	2	78,36 kn	156,72 kn
XA40212	XADO ATOMIC METAL CONDITONER 1 STAGE MAX	2	216,00 kn	432,00 kn
817031	ZGLOB	1	153,60 kn	153,60 kn
27-0636	ZGLOB	1	422,40 kn	422,40 kn
K850004	ZGLOB	1	117,60 kn	117,60 kn
AT10960	ZUPČASTI REMEN CNC	7	374,40 kn	2.620,80 kn
3020583	ZUPČASTI REMEN SET	1	456,48 kn	456,48 kn
7528	ŽARULJA 12V 21/5W	2	26,40 kn	52,80 kn
7505	ŽARULJA 12V 21W UBODNA	9	6,00 kn	54,00 kn
7507	ŽARULJA 12V 21W ŽUTA	13	47,52 kn	617,76 kn
N239	ŽARULJA 12V 5W SULFITNA	5	8,16 kn	40,80 kn
2825	ŽARULJA 12V 5W UBODNA	50	5,10 kn	255,00 kn
64150	ŽARULJA 12V H1 55W	19	9,60 kn	182,40 kn
78-0013	ŽARULJA 12V H11	3	27,60 kn	82,80 kn
35325	ŽARULJA 12V H3	4	3,00 kn	12,00 kn
64193	ŽARULJA 12V H4	5	143,28 kn	716,40 kn
64210	ŽARULJA 12V H7	8	91,50 kn	732,00 kn
78-0014	ŽARULJA HB3	3	24,00 kn	72,00 kn
78-0015	ŽARULJA HB4	2	24,00 kn	48,00 kn
64132	ŽARULJA OSRAM 12V 6W BAX9S	1	24,00 kn	24,00 kn
4068916	ŽMIGAVAC	1	234,72 kn	234,72 kn
36945	VENOL DOT4 0,5/1	11	15,36 kn	168,96 kn
E070010	VENTIL	1	434,40 kn	434,40 kn
60921015	VERTIKALNA SPONA	2	55,20 kn	110,40 kn
CSL7004	VERTIKALNA SPONA	2	52,80 kn	105,60 kn
P-656	VERTIKALNA SPONA	2	74,40 kn	148,80 kn
F-668	VILICA	1	278,40 kn	278,40 kn
3609038	VILICA	1	160,80 kn	160,80 kn
JTC163	VILICA	1	379,20 kn	379,20 kn
JTC'184	VILICA	1	438,24 kn	438,24 kn
JTC260	VILICA	1	410,40 kn	410,40 kn
JTC324	VILICA	1	474,24 kn	474,24 kn
JTC228	VILICA	1	479,04 kn	479,04 kn
JTC266	VILICA	1	463,68 kn	463,68 kn
JTC161	VILICA	1	331,80 kn	331,80 kn
JTC329	VILICA	1	336,00 kn	336,00 kn
C9YC	SVJEĆICA	10	12,00 kn	120,00 kn
K2ORU11	SVJEĆICA	4	13,44 kn	53,76 kn
181324	TEKUĆINA ZA PRANJE STAKLA-LJETNA 5/1	2	16,80 kn	33,60 kn
ADKOOL5	TEKUĆINA ZA STAKLA ZIMSKA 5/1	2	21,00 kn	42,00 kn
TS1874	TERMOPREKIDAČ	1	48,00 kn	48,00 kn
6581.82/J	TERMOSTAT	1	57,60 kn	57,60 kn
5968.87/J	TERMOSTAT	1	53,28 kn	53,28 kn
6047.89/J	TERMOSTAT	1	46,08 kn	46,08 kn
55310	TOTAL TRANSMISSION GEAR 75W80 1/1	2	42,24 kn	84,48 kn
5W3OTOYOTA	TOYOTA 5W30 4/1	1	120,00 kn	120,00 kn
0200.3	ULJE ZA PNEUMATSKE ALATE	1	24,96 kn	24,96 kn
GADUS	SHELL GADUS V220 400 G	4	22,56 kn	90,24 kn
52915	SHELL HELIX HX7 5W40 1/1	2	30,00 kn	60,00 kn
12444	SPECOL 75W80 1/1	19	26,40 kn	501,60 kn
25414	SPECOL 15W40 4/1	4	60,00 kn	240,00 kn

12455	SPECOL 75W90 1/1	5	28,80 kn	144,00 kn
124	SPECOL GOLD 1/1	32	30,24 kn	967,68 kn
335451	SPECOL GOLD 5W30 4/1	4	115,20 kn	460,80 kn
T25	SPECOL GOLD 5W40 4/1	4	105,60 kn	422,40 kn
132390	SPOJNICA	17	4,80 kn	81,60 kn
101727	SPOJNICA M10X1	30	19,20 kn	576,00 kn
A-499	SPONA	1	50,40 kn	50,40 kn
A-500	SPONA	1	50,40 kn	50,40 kn
V-531	SPONA	2	40,32 kn	80,64 kn
H-516	SPONA	1	48,00 kn	48,00 kn
H-517	SPONA	1	48,00 kn	48,00 kn
SSHDOL	STOP LAMPA D	1	33,60 kn	33,60 kn
SSHVOL	STOP LAMPA L	1	33,60 kn	33,60 kn
YT-73641	SUNČANE NAOČALE	2	47,04 kn	94,08 kn
YI-7366	SUNČANE NAOČALE	2	50,40 kn	100,80 kn
RJL9LM	SVJEĆICA	1	94,08 kn	94,08 kn
N9YC	SVJEĆICA	1	27,36 kn	27,36 kn
33481	SELEN BLOK	2	78,24 kn	156,48 kn
TRW SELEN	SELENI	125	16,80 kn	2.100,00 kn
81 -25516-1	SEMERING	1	26,40 kn	26,40 kn
81-34413-0	SEMERING	1	32,64 kn	32,64 kn
B1-10173-00	SEMERING S KUĆIŠTEM PREDNJIM	1	188,16 kn	188,16 kn
81-90042-0	SEMERING ZADNJI	1	217,44 kn	217,44 kn
92314	SET KVAČILA	1	479,04 kn	479,04 kn
92718	SET KVAČILA	1	614,40 kn	614,40 kn
105174	SET KVAČILA	1	936,00 kn	936,00 kn
OKT1O66	SET KVAČILA	1	614,40 kn	614,40 kn
QKT1O69	SET KVAČILA	1	681,00 kn	681,00 kn
4228009	SET KVAČILA	1	600,00 kn	600,00 kn
210309	SET KVAČILA	1	741,60 kn	741,60 kn
218080	SET KVAČILA	1	387,84 kn	387,84 kn
1228800	SET KVAČILA	1	552,00 kn	552,00 kn
850927	PODIZAČ	1	280,32 kn	280,32 kn
572260	PODLOŠKA	2	12,00 kn	24,00 kn
YT-06871	PODLOŠKA	1	100,80 kn	100,80 kn
CON9160	PODLOŠKA	1	143,04 kn	143,04 kn
99293L	POSUDA ZA IZMJENU ULJA 90 L	1	1.387,20 kn	1.387,20 kn
A-9004	POSUDA ZA ULJE 16 L	1	72,00 kn	72,00 kn
CSCO40530	POTISNI LEŽAJ	1	230,40 kn	230,40 kn
AP3263	POTISNI LEŽAJ	1	412,32 kn	412,32 kn
AP-3218	POTISNI LEŽAJ	1	312,00 kn	312,00 kn
54825	PREKIDAČ	1	31,20 kn	31,20 kn
CO7O6O99	PRVA POMOĆ HRN 1112	10	35,07 kn	350,70 kn
17718	PUMPA	1	108,00 kn	108,00 kn
WP00231	PUMPA VODE	1	198,72 kn	198,72 kn
EWP009	PUMPA VODE	1	111,84 kn	111,84 kn
EWP017	PUMPA VODE	1	120,00 kn	120,00 kn
A-1609	PUMPA VODE	1	122,40 kn	122,40 kn
PA1049	PUMPA VODE	1	182,40 kn	182,40 kn
AP-WP0406	PUMPA VODE	1	385,44 kn	385,44 kn
A-1715	PUMPA VODE	1	120,00 kn	120,00 kn
YT-0708	PUMPICA ZA ULJE	1	96,00 kn	96,00 kn
SPRINT15	PUNJAČ	1	349,44 kn	349,44 kn
SMART4	PUNJAČ 120AH	1	171,84 kn	171,84 kn
YT-80528	RADNE CIPELE YOTA	1	120,00 kn	120,00 kn
231262	RAME	2	74,40 kn	148,80 kn
70-31453-00	REINZ SILIKON	1	15,00 kn	15,00 kn
SS10810	RELEJ	1	168,00 kn	168,00 kn

94910	REMEN	1	96,48 kn	96,48 kn
ROFAN	REMENJE RAZNO	106	28,80 kn	3.052,80 kn
81-4	NIPL M10X1,25	10	7,20 kn	72,00 kn
94679	NIPL M20X1	4	2,88 kn	11,52 kn
5W3ONISSAN	NISSAN 5W30 4/1	1	120,00 kn	120,00 kn
FI-SM008	NOSAČ	2	72,00 kn	144,00 kn
FI-SM011	NOSAČ	1	95,52 kn	95,52 kn
GOJH111	NOSAČ AMORTIZERA	2	95,52 kn	191,04 kn
5284	NOSAČ MOTORA	1	150,24 kn	150,24 kn
GOJ402	NOSAČ MOTORA	1	139,68 kn	139,68 kn
FI-EM026	NOSAČ MOTORA	1	52,32 kn	52,32 kn
T405544	NOSAČ MOTORA	1	99,36 kn	99,36 kn
SW30OPEL	OPEL 5W30 5/1	4	116,16 kn	464,64 kn
RH2705	OPRUGA	2	264,00 kn	528,00 kn
35337	OSIGURAČ	1	4,80 kn	4,80 kn
35338	OSIGURAČ	1	4,80 kn	4,80 kn
A7480	PAKNE	1	110,88 kn	110,88 kn
PAN-0012	PANTHEROL KETTENOL 100 1/1	5	12,30 kn	61,50 kn
11-145330020	PAPUČE KOČNICA P206	1	96,48 kn	96,48 kn
36-0092	PASTA ZA MONTAŽU	1	66,72 kn	66,72 kn
36-0061	PASTA ZA RUKE	2	12,00 kn	24,00 kn
ATM62	PASTA ZA RUKE 3,78 L	1	72,00 kn	72,00 kn
35586	METLICA BRISAČA	5	33,60 kn	168,00 kn
575785	METLICA BRISAČA	1	38,40 kn	38,40 kn
35205	METLICA BRISAČA MAN	3	55,80 kn	167,40 kn
35206	METLICA BRISAČA 600	1	18,96 kn	18,96 kn
35204	METLICA BRISAČA	2	11,04 kn	22,08 kn
35203	METLICA BRISAČA	2	11,04 kn	22,08 kn
35202	METLICA BRISAČA	2	11,04 kn	22,08 kn
25201	METLICA BRISAČA	1	9,60 kn	9,60 kn
EF50	METLICA BRISAČA	6	36,00 kn	216,00 kn
ATB2219	NATEZAČ ZUPČASTOG REMENA	1	234,72 kn	234,72 kn
241111	NEOLUX 12V 21W	24	2,34 kn	56,16 kn
22-14008	NEPOVRATNI VENTIL FI8	2	26,40 kn	52,80 kn
144267	MANNOL SILIKON SPREJ	2	23,82 kn	47,64 kn
144295	MANNOL SPREJ ZA LANAC	1	19,14 kn	19,14 kn
144339	MANNOL ZAŠTITA PODVOZJA BITUMEN	1	26,40 kn	26,40 kn
151657	MANNOL 9984 DIESEL PLUS	4	26,88 kn	107,52 kn
144337	MANNOL ADITIV ZA BENZIN	2	21,60 kn	43,20 kn
144297	MANNOL ADITIV ZA DIESEL	4	22,56 kn	90,24 kn
144270	MANNOL ČISTAČ FELGI	2	16,80 kn	33,60 kn
182609	MANNOL DOT4 0,5/1	2	14,40 kn	28,80 kn
144255	MANNOL KR PANJE GUMA	1	26,40 kn	26,40 kn
144280	MANNOL KR PANJE HLADNJAKA	2	33,00 kn	66,00 kn
167013	MANNOL SCOOT PREMIUM 1/1	1	37,92 kn	37,92 kn
138909	MANNOL SCOOTER 2T 0,5/1	3	16,80 kn	50,40 kn
30043	MANŽETA	2	38,40 kn	76,80 kn
304210	MANŽETA	1	24,00 kn	24,00 kn
300355	MANŽETA	2	27,36 kn	54,72 kn
30830011	MANŽETA	3	47,04 kn	141,12 kn
SPECLIT	MAST SPECOIL 900 G	1	24,00 kn	24,00 kn
3544	MAXGEAR DOT4 1/1	3	28,32 kn	84,96 kn
61-2054-00	LETEĆI LEŽAJ	1	74,40 kn	74,40 kn
61-5051-00	LETEĆI LEŽAJ	1	110,40 kn	110,40 kn
VKDA27014	LEŽAJ	1	139,20 kn	139,20 kn
30540013	LEŽAJ	1	69,60 kn	69,60 kn
50550001	LEŽAJ	2	105,60 kn	211,20 kn
89162	LEŽAJ	1	288,00 kn	288,00 kn

83030004	LEŽAJ	2	61,92 kn	123,84 kn
60927458	LEŽAJ AMORTIZERA	2	150,72 kn	301,44 kn
91615	LEŽAJ GLAVČINA	1	330,72 kn	330,72 kn
RS1022	LEŽAJ KOTAČA	2	95,52 kn	191,04 kn
H1 1045	LEŽAJ MOTORA GLAVNI	1	298,56 kn	298,56 kn
YT-0692	LJEVAK	2	14,40 kn	28,80 kn
800038211000	KARIKE	4	81,12 kn	324,48 kn
5W3OKIA	KIA/HYUNDAI 5W30 4/1	2	120,00 kn	240,00 kn
10X675	KLINASTI REMEN	1	18,72 kn	18,72 kn
10X965	KLINASTI REMEN	3	18,72 kn	56,16 kn
10X1000	KLINASTI REMEN	1	19,20 kn	19,20 kn
10X1025	KLINASTI REMEN	1	19,20 kn	19,20 kn
10X1050	KLINASTI REMEN	1	21,60 kn	21,60 kn
13X1000	KLINASTI REMEN	1	24,00 kn	24,00 kn
13X800	KLINASTI REMEN	1	21,12 kn	21,12 kn
520171	KLINASTI REMEN 17	3	37,44 kn	112,32 kn
1515	KOČIONA CRIJEVA	2	24,00 kn	48,00 kn
706099	KOMPLET OBAVEZNE OPREME 12V H7	1	90,00 kn	90,00 kn
R-671	KRAJNIK	1	62,40 kn	62,40 kn
308032	KRAJNIK	1	48,00 kn	48,00 kn
308033	KRAJNIK	1	48,00 kn	48,00 kn
190165	KUĆIŠTE FILTERA GORIVA	1	360,00 kn	360,00 kn
A-504K	KUGLA	1	48,00 kn	48,00 kn
A-505K	KUGLA	1	48,00 kn	48,00 kn
3603001	KUGLA	1	47,52 kn	47,52 kn
5042517	KUGLA	1	47,04 kn	47,04 kn
35192	KABLOVI ZA START 600 A	1	75,00 kn	75,00 kn
35192	KABLOVI ZA START 400 A	1	28,20 kn	28,20 kn
55102	INDIKATOR	1	28,80 kn	28,80 kn
7701477748	IMPULSATOR	1	374,40 kn	374,40 kn
250212009	GRIJAČ	1	36,00 kn	36,00 kn
57757	GM ULJE DEXOS 2 5W30 1/1	7	32,76 kn	229,32 kn
57758	GM ULJE 10W40 5/1	1	74,70 kn	74,70 kn
57759	GM ULJE 10W40 1/1	20	50,82 kn	1.016,40 kn
GPDV1	GLAVNI PREKIDAČ ZA DIESEL VOZILA	1	80,16 kn	80,16 kn
35319	GARNITURA ŽARULJA H4	1	14,40 kn	14,40 kn
AF-9504	FILTER ZRAKA BMW	1	57,60 kn	57,60 kn
AR265/1	FILTER ZRAKA	1	31,20 kn	31,20 kn
NA-2642	FILTER ZRAKA	1	45,60 kn	45,60 kn
AP074T1	FILTER ZRAKA	1	23,52 kn	23,52 kn
HA-706	FILTER ZRAKA	1	28,32 kn	28,32 kn
EAF444	FILTER ZRAKA	1	33,12 kn	33,12 kn
AP149/1	FILTER ZRAKA	3	31,20 kn	93,60 kn
AP139/2	FILTER ZRAKA	1	36,00 kn	36,00 kn
AP034/5	FILTER ZRAKA	1	79,20 kn	79,20 kn
HA-8648	FILTER ZRAKA	1	37,44 kn	37,44 kn
AK362	FILTER ZRAKA	1	81,60 kn	81,60 kn
20400	FILTER ZRAKA	1	40,80 kn	40,80 kn
MA-5635	FILTER ZRAKA	1	42,72 kn	42,72 kn
AP196	FILTER ZRAKA	4	57,60 kn	230,40 kn
AF-9756	FILTER ZRAKA	1	31,20 kn	31,20 kn
W940/5	FLITER ULJA URSUS	2	37,44 kn	74,88 kn
OE649T7	FILTER ULJA	1	38,40 kn	38,40 kn
OE677 T4	FILTER ULJA	1	37,92 kn	37,92 kn
FO-210S	FILTER ULJA	5	19,20 kn	96,00 kn
OP64U2	FILTER ULJA	2	24,00 kn	48,00 kn
TO-137	FILTER ULJA	1	20,16 kn	20,16 kn
OP570	FILTER ULJA	2	13,44 kn	26,88 kn

OP551	FILTER ULJA	2	14,34 kn	28,68 kn
OP534	FILTER ULJA	1	19,68 kn	19,68 kn
OP526	FILTER ULJA	4	18,72 kn	74,88 kn
OP520L1	FILTER ULJA	1	23,52 kn	23,52 kn
OP520L1	FILTER ULJA	1	32,64 kn	32,64 kn
OE673	FILTER ULJA	1	31,20 kn	31,20 kn
OP545	FILTER ULJA	8	23,52 kn	188,16 kn
OE667L1	FILTER ULJA	6	26,40 kn	158,40 kn
OP54011	FILTER ULJA	3	21,60 kn	64,80 kn
MD-459	FILTER ULJA	1	28,32 kn	28,32 kn
W936/4	FILTER ULJA	2	36,96 kn	73,92 kn
EOF216	FILTER ULJA	1	24,00 kn	24,00 kn
114459	FILTER ULJA	2	51,00 kn	102,00 kn
OP641	FILTER ULJA	5	28,32 kn	141,60 kn
OC602	FILTER ULJA	1	24,00 kn	24,00 kn
OP643/3	FILTER ULJA	9	23,04 kn	207,36 kn
OP566/2	FILTER ULJA	1	21,60 kn	21,60 kn
OE650/1	FILTER ULJA	3	27,84 kn	83,52 kn
OE640/'1	FILTER ULJA	3	24,00 kn	72,00 kn
HO-823	FILTER ULJA	1	23,94 kn	23,94 kn
OP525	FILTER ULJA	6	73,56 kn	441,36 kn
NF-2359	FILTER GORIVA	1	56,64 kn	56,64 kn
PE973/5	FILTER GORIVA	1	132,48 kn	132,48 kn
EFFO87	FILTER GORIVA	2	62,40 kn	124,80 kn
PP839/1	FILTER GORIVA	3	50,40 kn	151,20 kn
EFF266D	FILTER GORIVA	1	55,20 kn	55,20 kn
PF-1407	FILTER GORIVA	1	88,80 kn	88,80 kn
KL788	FILTER GORIVA	2	143,04 kn	286,08 kn
PF-058	FILTER GORIVA	1	108,00 kn	108,00 kn
P917X	FILTER GORIVA	11	12,00 kn	132,00 kn
PF-1038	FILTER GORIVA	2	24,00 kn	48,00 kn
PE973	FILTER GORIVA	1	17,88 kn	17,88 kn
PE973/3	FILTER GORIVA	1	13,80 kn	13,80 kn
PP976/4	FILTER GORIVA	1	47,10 kn	47,10 kn
PP841/10	FILTER GORIVA MB R	1	67,32 kn	67,32 kn
EKF179A	FILTER KABINE	1	52,80 kn	52,80 kn
K1006	FILTER KABINE	2	29,76 kn	59,52 kn
K1079	FILTER KABINE	1	29,76 kn	29,76 kn
K1169	FILTER KABINE	1	72,00 kn	72,00 kn
HC-8115	FILTER KABINE	1	37,44 kn	37,44 kn
KL014A	FILTER KABINE	1	85,44 kn	85,44 kn
K1327A	FILTER KABINE	2	57,60 kn	115,20 kn
K1111	FILTER KABINE	2	45,60 kn	91,20 kn
KF-6176	FILTER KABINE	1	31,20 kn	31,20 kn
K1339-2X	FILTER KABINE BMW	1	71,04 kn	71,04 kn
KF-6305	FILTER KABINE	1	69,60 kn	69,60 kn
K1200A-2X	FILTER KABINE MB R	1	134,88 kn	134,88 kn
PP631	FILTER BENZINA	1	34,56 kn	34,56 kn
700337755	EXPANZIONA POSUDA	1	57,60 kn	57,60 kn
LUCAS	DISK PLOČICE RAZNE	154	90,72 kn	13.970,88 kn
5AP671	DISK PLOČICE	1	102,72 kn	102,72 kn
19-0556	DISK PLOČICE	1	76,80 kn	76,80 kn
19-1110	DISK PLOČICE	1	95,04 kn	95,04 kn
19-0613	DISK PLOČICE	2	91,20 kn	182,40 kn
19-0585	DISK PLOČICE	3	60,00 kn	180,00 kn
19-0428	DISK PLOČICE	2	57,60 kn	115,20 kn
19-0574	DISK PLOČICE	1	120,00 kn	120,00 kn
5AP1197	DISK PLOČICE	1	135,84 kn	135,84 kn

5AP634	DISK PLOČICE	1	62,40 kn	62,40 kn
CBP31112	DISK PLOČICE	1	118,56 kn	118,56 kn
1314	DISK PLOČICE	1	120,00 kn	120,00 kn
19-0459	DISK PLOČICE	2	79,20 kn	158,40 kn
13.046G-7257.2	DISK PLOČICE	1	235,20 kn	235,20 kn
13.046G-2732.2	DISK PLOČICE	1	264,00 kn	264,00 kn
6517	DISK PLOČICE	1	128,64 kn	128,64 kn
5AP349	DISK PLOČICE	1	60,00 kn	60,00 kn
J3601003	DISK PLOČICE	1	91,20 kn	91,20 kn
32917936	DISK PLOČA	2	120,00 kn	240,00 kn
19-0806	DISK PLOČA	2	120,00 kn	240,00 kn
TRW	DIJELOVI OVJESA	220	57,60 kn	12.672,00 kn
202261756	ČEP	1	12,00 kn	12,00 kn
52677	ČEP	1	12,00 kn	12,00 kn
34-CGSI0405	CRIJEVO GORIVA FI 4	16	16,32 kn	261,12 kn
34-CG1420	CRIJEVO FI 20 MM	5	28,62 kn	143,10 kn
AP40400	CRIJEVO 10 M	1	216,00 kn	216,00 kn
FE18144	CRIJEVO	2	44,40 kn	88,80 kn
SWH4196	CRIJEVO	4	53,28 kn	213,12 kn
36-0081	COCPIT SPREY	4	14,40 kn	57,60 kn
OP10124	CIJEV	1	184,80 kn	184,80 kn
12445	CHEMPIOIL 10W40 1/1	10	19,20 kn	192,00 kn
70-31414-20	BRTVENA MASA REINZ	1	85,44 kn	85,44 kn
71-31734-00	BRTVA POKLOPCA VENTILA	2	17,94 kn	35,88 kn
61-28640-50	BRTVA	1	68,64 kn	68,64 kn
104005	BREMBO DOT4 0,5/1	3	29,64 kn	88,92 kn
RC1157S	BPV	2	19,20 kn	38,40 kn
KBTI	BOSCH BRAVA TROPOLNA	3	47,52 kn	142,56 kn
5887	BLIX LJETNA TEKUĆINA ZA PRANJE STAKLA 3/1	3	9,60 kn	28,80 kn
61-33950-20	BGM	1	125,76 kn	125,76 kn
ATM20	BAKRENI SPREJ	3	26,40 kn	79,20 kn
AEP2D	AUTOMAT ELEKTROPOKRETAČA	2	123,36 kn	246,72 kn
5001	ATAS PENETRUS WD	1	16,80 kn	16,80 kn
36-0051	ANTIFRIZ PLAVI 2/1	3	33,60 kn	100,80 kn
W0007	AMORTIZER	2	115,20 kn	230,40 kn
RL1004	AMORTIZER	1	169,92 kn	169,92 kn
42003	ALTERNATOR	1	888,00 kn	888,00 kn
ALCO 5W40	ALCO 5W40 1/1	7	30,24 kn	211,68 kn
ALCO15W40	ALCO 15W40 1/1	38	16,80 kn	638,40 kn
123541	ALCO 10W40 1/1	29	19,20 kn	556,80 kn
ADK00L4	ADK TEKUĆINA -25C 3/1	2	13,44 kn	26,88 kn
ADK00OS	ADK SILIKONSKI SPREJ	1	15,84 kn	15,84 kn
ADK0003	ADK BAKAR SPREY	1	21,12 kn	21,12 kn
12AB	ABRO SILIKON	1	21,12 kn	21,12 kn
EO4L4	ABRO ADITIV PROTIV CURENJA ULJA	1	26,40 kn	26,40 kn
5W30 VAG	5W30 VAG 507.0 1/1	4	47,04 kn	188,16 kn
		1531	34.629,81 kn	85.524,06 kn